
S A D R Ž A J

Broj 12  –  Godina VII  –  Vrbovec, 27. rujna 2024.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53. Odluka o kupnji nekretnina 247

54. Odluka o kupnji nekretnina 248

55. Odluka o kupnji nekretnina 248

56. Odluka o kupnji nekretnina 249

57. Odluka o kupnji nekretnina 250

58. Odluka o davanju suglasnosti trgovač-
kom društvu Vodoopskrba i odvodnja 
Zagrebačke županije d.o.o. za dugoročno 
zaduživanje kod Hrvatske poštanske 
banke d.d. 250

AKTI GRADONAČELNIKA

17. Odluka o kriterijima za sufinanciranje 
cijene obvezne minimalne javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada 251

18. Odluka 252

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće na izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 
26. rujna 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnina 

I.

Grad Vrbovec kupuje nekretnine upisane u zk.ul.
br. 2157, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 2707/1, Euge-
na de Piennes, oranica, površine 201 m2, kat.čest.
br. 2707/2, Eugena de Piennes, oranica, površine  
466 m2, kat.čest.br. 2707/3, Eugena de Piennes, 
oranica, površine 1585 m2 i kat.čest.br. 2707/4, Eu-
gena de Piennes, oranica, površine 560 m2, sveukupne 
površine 2812 m2.

II.

Vlasnica nekretnina iz toč. I. ove Odluke je Fi-
jember Dragica, Vrbovec, Kolodvorska ulica 50, OIB: 
77004014831, u cijelosti. 

III.

Ukupna cijena nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
iznosi 112.480,00 EUR.

IV.

Grad Vrbovec isplatit će prodavateljici kupopro-
dajnu cijenu iz toč. III. ove Odluke najkasnije do  
31. prosinca 2024.

V.

Sredstva za kupnju nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

VI.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da sklopi 
i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnina iz toč. I. 
ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i obveze 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 12/2024.Stranica 248

prodavateljice i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.

VII.

Interes za kupnju navedenih nekretnina postoji iz 
razloga što bi se iste koristile za gradnju škole.

VIII.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o kupnji nekretnine, KLASA: 024-04/24-01/37, 
URBROJ: 238-32-01/01-24-1 od 21. kolovoza 2024. 
(»Glasnik Grada Vrbovca« broj 11/2024).

IX.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/39
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 26. rujna 2024. 

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

54.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće na izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 
26. rujna 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnina 

I.

Grad Vrbovec kupuje nekretnine upisane u zk.ul.br. 
5107, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 2706/2, Vrbovec, 
Ulica Eugena de Piennes, oranica, površine 220 m2, 
kat.čest.br. 2706/3, Vrbovec, Ulica Eugena de Pi-
ennes, oranica, površine 486 m2 i kat.čest.br. 2706/4, 
Vrbovec, Ulica Eugena de Piennes, oranica, površine 
1587 m2, sveukupne površine 2.293 m2.

II.

Vlasnica nekretnina iz toč. I. ove Odluke je Britvić 
Vanja, Bjelovar, Ivana Kozarčanina 10, OIB: 78038841552, 
u cijelosti.

III.
Ukupna cijena nekretnina iz toč. I. ove Odluke 

iznosi 91.720,00 EUR.

IV.
Grad Vrbovec isplatit će prodavateljici kupopro-

dajnu cijenu iz toč. III. ove Odluke najkasnije do  
31. prosinca 2024.

V.
Sredstva za kupnju nekretnina iz toč. I. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

VI.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da sklopi 

i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnina iz toč. I. 
ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i obveze 
prodavateljice i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.

VII.
Interes za kupnju navedenih nekretnina postoji iz 

razloga što bi se iste koristile za gradnju škole.

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/39
URBROJ: 238-32-01/01-24-2
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

55.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće na izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 
26. rujna 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnina 

I.
Grad Vrbovec kupuje nekretnine upisane u zk.ul.

br. 5515, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 2704/1, Euge-



Broj 12/2024. Stranica 249»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

na de Piennes, oranica, površine 473 m2 i kat.čest.
br. 2704/3, Eugena de Piennes, oranica, površine  
3536 m2, sveukupne površine 4.009 m2.

II.

Suvlasnici nekretnina iz točke I. ove Odluke su Franjo 
Husain, OIB: 29922372983, Vrbovec, Đivan, Đivan 4 i 
Zdenka Kudović - Husain, OIB: 28632124578, Vrbovec, 
Đivan, Đivan 4, svaki u 1/2 suvlasničkog dijela.

III.

Ukupna cijena nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
iznosi 160.360,00 EUR.

IV.

Grad Vrbovec isplatit će prodavateljima kupo-
prodajnu cijenu iz toč. II. ove Odluke najkasnije do  
31. prosinca 2024.

V.

Sredstva za kupnju nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

VI.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da 
sklopi i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnina iz 
toč. I. ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i ob-
veze prodavatelja i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.

VII.

Interes za kupnju navedenih nekretnina postoji iz 
razloga što bi se iste koristile za gradnju škole.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/39
URBROJ: 238-32-01/01-24-3
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

56.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 

9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće na izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 
26. rujna 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnina 

I.

Grad Vrbovec kupuje nekretnine upisane u zk.ul.br. 
5258, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 2703/1, Eugena de 
Piennes, oranica, površine 204 m2, kat.čest.br. 2703/3, 
Eugena de Piennes, oranica, površine 468 m2 i dio 
kat.čest.br. 2703/4, Eugena de Piennes, oranica, u 
površini od 1617 m2, sveukupne površine 2.289 m2.

II.

Vlasnica nekretnina iz toč. I. ove Odluke je Hajak 
Božica, Poljana, Vrbovec, Poljana 7 A, OIB: 19955556374, 
u cijelosti.

III.

Ukupna cijena nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
iznosi 91.560,00 EUR.

IV.

Grad Vrbovec isplatit će prodavateljici kupopro-
dajnu cijenu iz toč. III. ove Odluke najkasnije do  
31. prosinca 2024.

V.

Sredstva za kupnju nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

VI.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da sklopi 
i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnina iz toč. I. 
ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i obveze 
prodavateljice i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.

VII.

Interes za kupnju navedenih nekretnina postoji iz 
razloga što bi se iste koristile za gradnju škole.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 12/2024.Stranica 250

KLASA: 024-04/24-01/39
URBROJ: 238-32-01/01-24-4
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

57.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće na izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 
26. rujna 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnina 

I.

Grad Vrbovec kupuje nekretnine upisane u zk.ul.br. 
3787, k.o. Vrbovec 1, sveukupne površine 5.345 m2 i to:

-	 kat.čest.br. 2705/1, Eugena de Piennes, oranica, 
površine 463 m2, u suvlasništvu Bogati Marijana, 
OIB: 43155657812, Vrbovec, Ulica Ivana Mažu-
ranića 37 i Bogati Ivana, OIB: 93848763101, 
Vrbovec, Ulica Ivana Mažuranića 35, svakog u 
1/2 suvlasničkog dijela;

-	 kat.čest.br. 2705/2, Eugena de Piennes, ora-
nica, površine 1023 m2, u suvlasništvu Bogati 
Marijana, OIB: 43155657812, Vrbovec, Ulica 
Ivana Mažuranića 37 i Bogati Ivana, OIB: 
93848763101, Vrbovec, Ulica Ivana Mažuranića 
35, svakog u 1/2 suvlasničkog dijela;

-	 kat.čest.br. 2705/3, Eugena de Piennes, ora-
nica, površine 3317 m2, u suvlasništvu Bogati 
Marijana, OIB: 43155657812, Vrbovec, Ulica 
Ivana Mažuranića 37 i Bogati Ivana, OIB: 
93848763101, Vrbovec, Ulica Ivana Mažuranića 
35, svakog u 1/2 suvlasničkog dijela.

-	 kat.čest.br. 2705/4, Eugena de Piennes, oranica, 
površine 1084 m2 i to 1/2 suvlasničkog dijela 
Bogati Ivana, OIB: 93848763101, Vrbovec, Ulica 
Ivana Mažuranića 35.

II.

Ukupna cijena nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
iznosi 213.800,00 EUR.

III.

Grad Vrbovec isplatit će prodavateljima kupo-
prodajnu cijenu iz toč. II. ove Odluke najkasnije do  
31. prosinca 2024.

IV.

Sredstva za kupnju nekretnina iz toč. I. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

V.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da 
sklopi i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnina iz 
toč. I. ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i ob-
veze prodavatelja i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.

VI.

Interes za kupnju navedenih nekretnina postoji iz 
razloga što bi se iste koristile za gradnju škole.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/39
URBROJ: 238-32-01/01-24-5
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

58.
Na temelju članka 127. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine« broj 144/21) i članka 31. stavak 1. 
alineja 21. Statuta Grada Vrbovec (»Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 9/21), Gradsko vijeće Grada Vrbovca, na 
svojoj izvanrednoj, 26. sjednici održanoj 26.09.2024. 
godine, donijelo je:

O D L U K U
o davanju suglasnosti trgovačkom društvu  

Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije 
d.o.o. za dugoročno zaduživanje kod Hrvatske 

poštanske banke d.d.

Članak 1.

Daje se suglasnost za zaduživanje Vodoopskrbe i 
odvodnje Zagrebačke županije d.o.o. putem dugo-
ročnog financijskog kredita kod Hrvatske poštanske 
banke d.d., Jurišićeva 4, Zagreb za sufinanciranje 
ulaganja u sklopu EU projekta »Razvoj vodnokomu-
nalne infrastrukture aglomeracije Ivanić-Grad« pod 
sljedećim uvjetima:



Broj 12/2024. Stranica 251»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Osnovni uvjeti

Iznos i valuta 3.500.000,00 EUR

Vrsta kredita Kredit dugoročni - EUR iz sredstava HBOR-a

Namjena kredita Sufinanciranje EU projekta »Razvoj vodnokomunalne 
infrastrukture aglomeracije Ivanić-Grad« 

Dinamika korištenja kredita Temeljem zahtjeva za isplatom, najkasnije do 31.12.2026.

Ukupna kamatna stopa 3,80% godišnja, fiksna; HBOR subvencionira redovnu 
kamatu po stopi subvencije u visini 50% godišnje; 
redovna kamatna stopa uz subvenciju kamate iznosi 
1,90% godišnja, fiksna

Interkalarna kamatna stopa Fiksna, obračunava se i naplaćuje u visini redovne 
kamatne stope mjesečno na iskorišteni iznos kredita u 
razdoblju od dana korištenja do dana stavljanja kredita 
u otplatu.

Rok i način otplate kredita 144 jednake mjesečne rate koje dospijevaju svakog 
zadnjeg dana u mjesecu, od kojih prva dospijeva na 
naplatu 31.1.2027.

Naknada za odobrenje 0,30% od iznosa odobrenog kredita

Naknada za nepovučena, a rezervirana sredstva Bez naknade

Naknada za prijevremenu otplatu Bez naknade

Instrumenti osiguranja kredita Obična i bjanko zadužnica u korist Banke
Obična zadužnica u korist HBOR na iznos subvencije

Članak 2.

Povrat kredita za projekt »Razvoj vodnokomunalne 
infrastrukture aglomeracije Ivanić-Grad« osigurava 
se iz naknade za razvoj na vodoopskrbnom području 
Grada Ivanić-Grad i Općine Kloštar Ivanić.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Gla-
sniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/40
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Predsjednik vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

17.
Na temelju članka 24. st. 3. Odluke o načinu pru-

žanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 
3/22) i članka 44. st. 3. al. 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 26. rujna 2024. donosi 

O D L U K U 
o kriterijima za sufinanciranje cijene  

obvezne minimalne javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada

Članak 1.
U svrhu provedbe Odluke o načinu pružanja javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 

grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 3/22) 
i utvrđivanja korisnika javne usluge u čije ime Grad 
Vrbovec preuzima obvezu sufinanciranja cijene javne 
usluge, ovom Odlukom propisuju se kriteriji za ostva-
rivanje navedenog prava.

Članak 2.

Grad Vrbovec preuzima obvezu plaćanja cijene 
obvezne minimalne javne usluge u iznosu od 50% za 
kućanstva s 1 članom kao i kućanstva gdje su svi pri-
javljeni članovi stariji od 65 godina i imaju prijavljeno 
prebivalište na toj adresi.

Članak 3.

Pravo na sufinanciranje u iznosu od 50% cijene 
obvezne minimalne javne usluge ostvaruju obveznici 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 12/2024.Stranica 252

iz članka 2. ove Odluke, a koji ispunjavaju sljedeće 
kriterije:

1.	 svi članovi kućanstva imaju prijavljeno prebi-
valište na području grada Vrbovca,

2.	 prihodi po članu kućanstva iznose do 330 EUR 
mjesečno.

Članak 4.

U ukupna primanja ulaze svi prihodi ostvareni po 
bilo kojim izvorima i osnovama u posljednjih mjesec 
dana prije podnošenja zahtjeva, uključujući i prihode 
ostvarene od mirovine, poljoprivredne i druge dje-
latnosti te ostale prihode kućanstva osim: osobne 
invalidnine, naknade za tjelesno oštećenje, doplatka 
za njegu i pomoć, ortopedskog dodatka, doplatka za 
djecu, stipendija za školovanje učenika ili studenta 
dok traje redovito školovanje ili studiranje, a najdulje 
do 29. godine života, iznos sredstava za uzdržavanje 
za dijete ostvarenih sukladno posebnom propisu do 
iznosa privremenog uzdržavanja pri tijelu nadležnom 
za socijalnu skrb, naknada za podmirenje troškova 
stanovanja koju odobrava jedinica lokalne samouprave, 
naknada za troškove ogrijeva koju odobrava jedinica 
područne (regionalne) samouprave, iznos sredstava 
za uzdržavanje za dijete ostvarenih po osnovi privre-
menog uzdržavanja pri tijelu nadležnom za socijalnu 
skrb, novčana pomoć i putni troškovi nezaposlene 
osobe koju je Hrvatski zavod za zapošljavanje uputio 
na obrazovanje koje organizira odnosno troškove snosi 
Hrvatski zavod za zapošljavanje.

Članak 5.

Dokumentacija koju je potrebno priložiti za ostva-
rivanje navedenog prava:

1.	 Zahtjev za sufinanciranje,

2.	 Dokaz o visini prihoda:

-		  Potvrda poslodavca o plaći ostvarenoj i 
isplaćenoj za sve zaposlene članove zajed-
ničkog kućanstva za prethodni mjesec

i

-		  Potvrda o isplati mirovinskih primanja od 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 
za sve članove kućanstva

ili

-		  Uvjerenje od Hrvatskog zavoda za zapošlja-
vanje za nezaposlene osobe,

3.	 Po potrebi ostale dokaze.

Članak 6.

Osobe koje ispunjavaju kriterije iz članka 2. i 3. 
ove Odluke su dužni bez odgode obavijestiti upravni 
odjel nadležan za poslove socijalne skrbi o odjavi pre-
bivališta sa područja grada Vrbovca, u kojem slučaju 
gube pravo na sufinanciranje utvrđeno ovom Odlukom 
i to od dana odjave te su dužni gradu Vrbovcu vratiti 
novčane iznose primljene nakon toga dana, na njegov 
transakcijski račun.

Isto tako, ukoliko se utvrdi utaja stvarnih prihoda 
po bilo kojoj osnovi podnositelj zahtjeva gubi pravo 
na sufinanciranje temeljem ove Odluke uz obvezu 
vraćanja prethodno primljene pomoći za sufinanciranje 
cijene obvezne minimalne javne usluge.

Članak 7.
Pravo na sufinanciranje cijene obvezne minimalne 

javne usluge ostvaruje se temeljem odredbi ove Odlu-
ke, Rješenjem nadležnog upravnog odjela, a temeljem 
podnesenog Zahtjeva koji je sastavni dio ove Odluke 
i odgovarajućih priloga.

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuju se upravni odjel 

nadležan za socijalnu skrb i upravni odjel nadležan 
za financije.

Članak 9.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o kriterijima za sufinanciranje cijene 
obvezne minimalne javne usluge sakupljanja komu-
nalnog otpada (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 6/22).

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/24-02/15
URBROJ: 238-32-03/01-24-1
Vrbovec, 26. rujna 2024.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

18.
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 44. stavak 
3. alineja 29. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), gradonačelnik Grada Vrbovca, 
dana 27. rujna 2024. donio je 

O D L U K U 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za 

obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Grada Vrbovca.

II.
Osnovica za obračun plaće službenika i namješte-

nika u upravnim tijelima Grada Vrbovca utvrđuje se u 
visini od 947,18 EUR bruto i primjenjuje se počevši s 



Broj 12/2024. Stranica 253»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

plaćom za mjesec rujan 2024., koja će biti isplaćena 
u mjesecu listopadu 2024.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/24).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 120-01/24-03/02
URBROJ: 238-32-03/01-24-1
Vrbovec, 27. rujna 2024.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 12/2024.Stranica 254

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr




